SERV. DETERMINAZIONI DIRIq,
? ;) < B
TRASMESSA UFF. ’

- AT
1 1606102004

CITTA” - RAGUSA

SETTORE 1IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA E
LIQUIDAZIONE SOMME PER

in data 16 61U, 2004 RICOSTRUZIONE CONSUMO ENERGIA
PER GUASTO DEL MISURATORE.
N. 1360 FORNITURA COD. CLIENTE 969 935
61 DI C.DA ARANCELLI.
n. A8 SETTORE
15 GiU. 2004

DATA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. Jool. cap./P{5 IMP. mgg/@z\ Lrou. 7501 Jou
FUNZ. (S SERV. (). INTER. Q7L

IL RAGIONIERE CAPO

7

L’anno duemilaquattro, il giorno Quuudicc’

Del mese di fﬁli‘ , nell’ufficio del
settore IX, il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA,
ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che dalla verifica tecnica eseguita da ENEL DISTRIBUZIONE
S.p.A. il 05/02/04, n° 26771/E al gruppo di misura installato
presso la fornitura in oggetto, lo stesso non registrava i1 consumi
a causa di un grave danneggiamento subito ad opera di ignoti;
1 'ultima lettura fatturata risaliva al 20/02/03 per cui la stessa

data & stata assunta per il calcolo dei consumi.e presumibilmente
data di inizio dell'anomalia

CONSIDERATO che dall'analisi effettuata dall'ENEL sulla base della
documentazione tecnico-commerciale pregressa relativa alla utenza
suindicata (cosi come previsto dalle Condizioni Generali di
Fornitura del contratto di somministrazione ed in aderenza a
quanto disposto dalla Autoritd per 1l'energia elettrica ed il
gascon delibera 'n° 200/99 (art.11)) 1'ENEL ha ricostruito i
prelievi effettuati nel periodo compreso tra il 21/02/03 ed il
21/04/04, data di installazione del nuovo misuratore che ammontano
ad € 100.412.56 per energia attiva, energia reattiva e
corrispettivo di potenza fino al 31/12/03 oltre ad € 35.921,87per
gli analoghi fattorifino al 21/04/04, per un totale di €
136.334,43 cosi come si evince dalla raccomandata di ENEL
DISTRIBUZIONE S.p.A. Del 03/05/04 prot. 1309;

PRECISATO che questo ufficio, dopo la verifica dei suddetti dati
di ricostruzione consumi, ritiene di poter procedere alla
liquidazione della fattura pervenuta in data 12/05/04 prot.
n°29026 per un importo di € 136.334,43 comprensivo d'IVA;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine
alla regolaritd contabile, nonché l'attestazione della copertura
finanziaria;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzaziore degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicitd ed efficacia . delle Determinazioni
Dirigenziali;



DETERMINA

1)Di Impegnare la somma di euro 136.334,43 per la ricostruzione dei
consumi di energia presso la fornitura cod. Cliente 969 935 261 di

C.da Arancelli nel periodo dal 21/02/03 al 21/04/04 al Cap.1963 "Funz.Qf
Serv.¢h Int o1 Imp.h}/é’ Liun@ZZ/ .Bil. 2@ {

2) liquidare detta somma ad ENEL DISTRIBUZIONE S.p.A.

IL DIRIGENTE
(Ing. Michele/ Sgarpulla)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
ING. M. LE SCARPULLA



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa /{5060(’1 |
IL RESPO. I DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attestiah di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila
al Segretario Generale.

IL,MESSO COMUNALE
T i

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimenptg del
suif;izét periodo di pubblicazione e cioé dalaﬁ%ﬁé%éé&

al. LAl ...

Ragusa..Zé./é/Qﬁ |

IL MESSO COMUNALE

DET DIR recupero energia cda Arancelli 261.sxw



